nitentia
,

procstitaque obligatione se statim ,
solutio-

(juoad ipsi permissum fuerit, coram suo l\egu- n
.

em a ca -

Jari Superiore proesentandi , ac de novo super us
.

re ~

casibus , et censuris hujusmodi absolutioncm snb co
_'

impetrandi. ditione

"

etc.

§. 3. Deccrnentes easdem proesentes Literas ciausul^,
semper firmas , validas , et efllcaces existere , et deroga-

et fore, suosque plenarios , et integros effectus tiones.

sortiii , et obtinere , et iilis, ad quos speetat,
et pro tempore quandocumque spectabit , in
omnibus, et per omnia plenissime suffragari :

sicque in praemissis, pcr quoscumque Judices
Ordinarios , et Delegatos , etiam Causarum Pa-
latii Apcstolici Auditores , ac S. R. E. Cardinales

,

etiam de Latere Lcgatos, et Apostolica? Sedis Nun-
tios, ac quosvis alios quacumque prsccmincntia,
ct potestatcfungentes , et functuros, sublata cis ,

et eorum cuilibet quavis aliter judieandi , et
interpretandi facultate, et auctoritatc, judi-

N 5
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Pomt. cari , et defmiri debere ; ac irritum, et inane
,

A. U si sccus super his a quoquam quavis auctoritate

scieuter , vol ignoranter contigerit attentari.

IV on obstantibus praemissis , ac Constitutioni-

bus, et OrdinationibusApostolicis, necnondicti
Ordiuis , eliam juramento, confirmatione Apo
stolica

;
vcl quavis firmitate alia roboratis sta-

tutis, et consuetudinibus
,
privilegiis quoque ,

indultis , et literis Apostolicis iu contrarium
praemissorum, quomodolibet concessis, confir-

matis, et innovatis. Quibus omnibus, et singu-

lis , illorum tenores praesentibus pro plene , et

sumcienter expressis , ac de verbo ad verbum
inscrtis habentes, iilis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effectum hac vice

dumtaxat specialiter , et expresse derogamus
,

eaeterisque contrariis quibuscumque.
Exemplo- §. ^. Volumus autem , ut earumdem pracsen-
rumfidei. tium Literarum transumptis , seu exemplis

,

etiam impressis, manu alicujus Jsotarii publici

subscriptis , et sigillo personae in Ecclesiastica

dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fi-

des tam in Judicio, quam extra illud adhibea-
tur

,
quae ipsis praesentibus adhiberetur , si fo-

Dat. die rent exhibitae , vel ostensa?. Datum Romae apud
3o. Martii S. Mariam Majorem , sub Annulo Piscatoris die
»:42. xxx. mensis Martii MDCCXLII. Pontificatus

Nostri Anno Secundo.

Z?. Card. Passioneus.

IV\ «.VI W/VlVfc
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BEATIFIGATIO